
12

特　
　

集

市
議
会
の
活
動
ほ
か

定
例
会
概
要

一
般
質
問

桐生市議会 検索 https://www.city.kiryu.lg.jp/shigikai/

ご あ い さ つ
　市民の皆様におかれましては、謹んで初春をお迎
えのこととお慶び申し上げます。
　また、平素より市議会に対しまして、ご理解、ご
協力を賜り、心より感謝を申し上げます。
　さて、第４回定例会は、桐生市制施行100周年・
水道創設90周年記念事業として、「議場コンサート」
を行いました。桐生商業高校吹奏楽部の皆様の素晴
らしい演奏に感動いたしました。
　我々市議会といたしましても、決意を新たにして、
市政のさらなる発展のため、議員一丸となって取り
組んでまいりたいと思います。岡 部  純 朗 副議長

LINE フェイスブック ツイッター

■発行／桐生市議会　〒376－8501　群馬県桐生市織姫町1－1
　　　　　　　　　 （0277）46－1111
■編集／桐生市議会事務局
■印刷／太陽印刷工業株式会社

北 川  久 人 議長

桐生市制施行
100周年・水

道創設90周年
記念事業

として、「議
場コンサート

」に出演して
くれた

桐生商業高校
吹奏楽部の皆

様です！


